10.Esta propuesta no vincula la disposición de cartelería y publicidad, que serán objeto de licencia  
independiente.

TERCERO.-  Aprobar la liquidación provisional del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras  
(I.C.I.O.) por importe de trescientos cuarenta y tres euros (343 ), sin perjuicio de las comprobaciones que  
procedan sobre el coste real y efectivo de la obra, y de las liquidaciones complementarias que resulten  
procedentes,  dando traslado a los  Servicios de Tesorería  y de  Renta y Recaudación,  a  los  efectos

[...]

10.Esta propuesta no vincula la disposición de cartelería y publicidad, que serán objeto de licencia  
independiente.

TERCERO.-  Aprobar la liquidación provisional del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y  
Obras  (I.C.I.O.)  por  importe  de  trescientos  cuarenta  y  tres euros  (343 ),  sin  perjuicio  de  las 
comprobaciones que procedan sobre  el  coste  real  y  efectivo  de la  obra,  y  de  las  liquidaciones  
complementarias que resulten procedentes, dando traslado a los Servicios de Tesorería y de Renta 
y Recaudación, a los efectos oportunos.

[...]

la Alcaldía Presidencia u órgano en el que se delegue y vista la delegación efectuada mediante Decreto de  
Alcaldía n.º 3347/2023, de fecha 19 de agosto, en la Junta de Gobierno Local, formulo la siguiente,  

PROPUESTA:

PRIMERO: Aprobar el gasto  por importe de dieciocho mil  EUROS (18.000), con cargo a la aplicación  
presupuestaria  341.480.00,  para  dar  cobertura  a  la  convocatoria  de  subvenciones  en  concurrencia  
competitiva con destino a entidades en modalidades diferentes de fútbol del municipio de Mogán, anualidad  
2025.

[...]

3347/2023,  de  fecha  19  de  junio  y  Decreto  nº  3383/2023,  de  21  de  junio  que  establece  elorden  de 
sustitución  y  precedencias  de  las  distintas  Áreas  de  gobierno  y  concejalías",y  en  uso  de  mis  
atribuciones,

PROPONGO

PRIMERO: Aprobar el gasto por importe de DIECIOCHO MIL EUROS (18.000), con cargo a la aplicación  
presupuestaria  341.48000,  para  dar  cobertura  a  la  convocatoria  de  subvenciones  en  concurrencia  
competitiva con destino a entidades en modalidades diferentes de fútbol del municipio de Mogán, anualidad  
2025.